
生 徒 無 料 送 迎 バスのご 案 内
芸術 美術 音楽 デザイン系 進学ガイダンスの開催にあたり、

会場への無料送迎バスをご用意いたします。 

ガイダンス参加希望の生徒が、10名程度おられましたらお申し込みください。

お申し込みはお電話またはFAXで下記宛てにお願いいたします。

■申 込 先

■申 込 締 切

（株）貿易広告社  大学情報センター　  TEL（06）6312-8391

お電話またはFAXにてお申し込みください。
開催の2週間（14日）前までにお申し込みください。

会 場 名

貴 校 名

貴 校 住 所

ご 担 当 教 諭 名

ご 連 絡 先

教員　　　 　名、 生徒　　　 　名 = 合計　　 　　名

〒

バ ス 配 車 場 所

学校出発時間（往路）

誘導ご担当教諭名

バ ス 利 用 人 数

会場出発時間（復路）

《芸術 美術 音楽 デザイン系 進学ガイダンス 生徒送迎バス申し込み 》

F A X で の 申 込 書

※10名以下の場合でも、参加希望の生徒が多数の場合は、お気軽にご相談ください。

※○印を付けて下さい。

基本的に貴校の正門前、
またはグラウンド等への
配車を想定しております。

※先生方の個人情報は、当進学ガイダンスのご案内またはご連絡以外の目的に使用することはありません。
※添乗員は同乗いたしておりません。恐縮ですが、生徒の誘導につきましては貴校にてお願い申し上げます。
※詳細につきましては、お電話にてお伺いさせていただきます。

5/12（木） 5/21（土） 5/24（火）
名古屋・大阪・福岡

TEL FAX

E-mail

■申 込 方 法

FAX（06）6312-9184


